
1/31/2021 https://jharbhoomi.nic.in/Rent/citizen/payment_receipt.aspx?uid=761090c6ea2655aaca1dee920ad7a465&did=xZhkCOLDDK%2b3z…

https://jharbhoomi.nic.in/Rent/citizen/payment_receipt.aspx?uid=761090c6ea2655aaca1dee920ad7a465&did=xZhkCOLDDK%2b3zkRuEEBXaQ… 1/1

Sch XIV- F.No. 180v 
रसीद मालगुजार� 
नाम सक� ल । नाम मौजा मय 

थाना वो थाना न�बर
V

फरद मलक� / फरद रैयती 
नाम रैयत मय व�लदयत जमाब�द� 

वो सकुनत न�बर।

Page No.     : 8
Vol. No.       : 1
Receipt No. : 0593735838

चास | बॉधगोड़ा | 0035 | कनीलाल महथा,�दयनाथ महथा,महावीर महथा,कु�तावाला देवी,मेनका देवी,�नमता वाला देवी,लातावाला देवी

खाता
सं�या

8 1131,1171,1172,1173,1174,1183,1184,1185,1186,1187,1188,1189,1190,1191,1192,1193,1194,1195,1196,1197,1198,1199,1200,1201,1202,1203,1204,120

 

अराजी नकद� अराजी भावल� तफसील �हसाब लगान भावल�
 

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजदूा साल का।

मांग बावत सालाना
बकाया

हाल
(2020-2021)तीन वष� से �यादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�

(2019-2020)

  माल                                        (नकद�) 
  गुजार�                                     (भावल�) 
  सेस                                        .  .  .  .
  सदू                                        .  .  .  .
  मतुफरकात                              .  .  .  .
  मीजान

15.14

3.78

7.57

7.57

3.03

37.09

 

 

 

 

 

 

15.14

3.78

7.57

7.57

3.03

37.09

15.14

3.78

7.57

7.57

3.03

37.09

तफसील अदायकार�

अदायकार� बाबत
बकाया मोतालबा 

हाल 
(2020-2021)

फािजल
तीन वष� से �यादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�

(2019-2020)

  माल                                        (नकद�) 
  गुजार�                                     (भावल�) 
  सेस                                        .  .  .  .
  सदू                                        .  .  .  .
  मतुफरकात                              .  .  .  .
  मीजान अदायकार�

 

 

 

 

 

 

15.14

3.78

7.57

7.57

3.03

37.09

15.14

3.78

7.57

7.57

3.03

37.09

   (१) मीजान कुल (ल�ज� म�) : Seventy Four Rupees and Eighteen Paise
   (२) नाम दे�ह�दा -
   (३) कुल बकाया-  74.18   तार�ख अमला तहसील कु�न�दा : 13-01-2021

खास महाल का बकाया मालगुजार� पर (�सवाय ऐसे बकाय� पर िजन पर �क स�ट��फकेट जार� हो) सदू नह�ं �लया जाता है।
 

 
 
यह एक क�पयटुर ज�नत ��त है।
यह �प� केवल �ाथ� क� जानकार� के �लए है।
�कसी भी �कार क� अश�ु�य� के �लए स�बि�धत अचंला�धकार� से संपक�  कर�।
 

दो गज क� दरू� का रखो �यान यह� है कोरोना का समाधान |
 


