Sch XIV- F.No. 180v रसीद मालगुजारी नाम सर्कल । नाम मौजा मय

थाना वो थाना नम्बर



फरद मलकी / फरद रैयती नाम रैयत मय वलिदयत जमाबन्दी

वो सकुनत नम्बर।

Page No. : 8 Vol. No. : 1

Receipt No. : 0593735838

चास | बॉधगोड़ा | 0035 | कनीलाल महथा,हृदयनाथ महथा,महावीर महथा,कृन्तावाला देवी,मेनका देवी,निमता वाला देवी,लातावाला देवी

खाता संख्या

8 1131,1171,1172,1173,1174,1183,1184,1185,1186,1187,1188,1189,1190,1191,1192,1193,1194,1195,1196,1197,1198,1199,1200,1201,1202,1203,1204,120

अराजी नकदी	अराजी भावली	तफसील हिसाब लगान भावली

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत		सालाना	बकाया				2177
			तीन वर्ष से ज्यादा	३ रा वर्ष	२ रा वर्ष	१ ला वर्ष (2019-2020)	हाल (2020-2021)
माल	(नकदी)	15.14				15.14	15.14
गुजारी	(भावली)	3.78				3.78	3.78
सेस		7.57				7.57	7.57
सूद		7.57				7.57	7.57
मुतफरकात		3.03				3.03	3.03
मीजान		37.09				37.09	37.09

तफसील अदायकारी

अदायकारी बाबत		बकाया				मोतालबा	_
		तीन वर्ष से ज्यादा	३ रा वर्ष	२ रा वर्ष	१ ला वर्ष (2019-2020)	हाल (2020-2021)	फाजिल
माल	(नकदी)				15.14	15.14	
गुजारी	(भावली)				3.78	3.78	
सेस					7.57	7.57	
सूद					7.57	7.57	
मुतफरकात					3.03	3.03	
मीजान अदायकारी					37.09	37.09	

- (१) मीजान कुल (लफ्जों में) : Seventy Four Rupees and Eighteen Paise
- (२) नाम देहिन्दा -

(३) क्ल बकाया- 74.18 तारीख अमला तहसील क्निन्दा : 13-01-2021

खास महाल का बकाया मालगुजारी पर (सिवाय ऐसे बकायों पर जिन पर कि सर्टिफिकेट जारी हो) सूद नहीं लिया जाता है।



यह एक कम्पयुटर जनित प्रति है। यह प्रपत्र केवल प्रार्थी की जानकारी के लिए है। किसी भी प्रकार की अशुद्धियों के लिए सम्बन्धित अंचलाधिकारी से संपर्क करें।

दो गज की दूरी का रखो ध्यान यही है कोरोना का समाधान |